
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　護岸整備工事

2．工事場所 井原市笹賀町川附　地内

3．路河川名 普通河川　川附西川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月3日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　筒井建設 1,990,000

片山建設　有限会社 2,020,000

多賀建設　株式会社 2,000,000

株式会社　快適 1,980,000

有限会社　藤充建設工業 1,960,000

有限会社　木尾工業 1,990,000

請    負    人 有限会社　藤充建設工業

契 約 金 額 2,156,000

契　約　日 令和2年12月3日

竣功予定年月日 令和3年3月18日

予定価格（税抜） 2,070,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1337

着　手　日 令和2年12月3日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　護岸整備工事

2．工事場所 井原市大江町丸田　地内

3．路河川名 準用河川　矢ノ川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月3日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,610,000

谷本建設　株式会社 1,590,000

有限会社　猪原組 1,620,000

多賀建設　株式会社 1,630,000

有限会社　後藤瓦建材 1,610,000

株式会社　石丸工務店 1,600,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 1,749,000

契　約　日 令和2年12月3日

竣功予定年月日 令和3年3月15日

予定価格（税抜） 1,680,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1332

着　手　日 令和2年12月3日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　護岸整備工事

2．工事場所 井原市東江原町内寺　地内

3．路河川名 普通河川　内寺川支川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月3日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 2,780,000

有限会社　猪原組 2,650,000

片山建設　有限会社 2,740,000

有限会社　後藤瓦建材 2,680,000

有限会社　片岡工業 2,750,000

株式会社　木尾建設 2,700,000

請    負    人 有限会社　猪原組

契 約 金 額 2,915,000

契　約　日 令和2年12月3日

竣功予定年月日 令和3年3月23日

予定価格（税抜） 2,800,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1333

着　手　日 令和2年12月3日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急浚渫推進・一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町下鴫　地内

3．路河川名 普通河川　松谷川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月3日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 4,050,000

名合建設　株式会社 4,100,000

株式会社　快適 4,070,000

トーダ工業　有限会社 4,160,000

有限会社　藤充建設工業 4,120,000

有限会社　木尾工業 4,100,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 4,455,000

契　約　日 令和2年12月3日

竣功予定年月日 令和3年3月30日

予定価格（税抜） 4,290,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1338

着　手　日 令和2年12月3日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　用地測量業務委託

2．場      所 井原市芳井町下鴫　地内

3．路河川名 普通河川　松谷川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月3日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 750,000

株式会社　秋山測量設計 720,000

株式会社　シーエートラスト 750,000

有限会社　亀山測建 700,000

株式会社　アイエスコンサルタント 750,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 770,000

契約（着手）日 令和2年12月4日

竣功予定年月日 令和2年12月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1334



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 井原市公共下水道台帳作成業務委託

2．場      所 井原市上出部町原　地内　外

3．路河川名 令和元年度井原市公共下水道整備区域

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月3日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 8,800,000

オリジナル設計　株式会社 9,000,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 8,500,000

株式会社　ウエスコ 7,480,000

株式会社　エイト日本技術開発 8,300,000

内外エンジニアリング　株式会社 8,350,000

株式会社　五星 8,400,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 8,228,000

契約（着手）日 令和2年12月4日

竣功予定年月日 令和3年3月24日

指名理由: 実績等

円

1320



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 公共下水道　計画策定業務委託

2．場      所 井原市井原町　地内　外

3．路河川名 井原市公共下水道及び特定環境保全公共下水道区域

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月3日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 14,500,000

オリジナル設計　株式会社 22,000,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 21,000,000

株式会社　ウエスコ 19,230,000

株式会社　エイト日本技術開発 18,500,000

内外エンジニアリング　株式会社 17,400,000

株式会社　五星 20,400,000

請    負    人 株式会社　日水コン　岡山事務所

契 約 金 額 15,950,000

契約（着手）日 令和2年12月14日

竣功予定年月日 令和4年3月25日

指名理由: 実績等

円

1309


